РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Дума Михайловского городского поселения

Четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2019 года № 6

рп. Михайловка

О внесении изменений в Программу комплексного развития

социальной инфраструктуры Михайловского

муниципального образования на 2018-2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от

01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к программам

комплексного развития социальной инфраструктуры  поселений, городских

округов», Генеральным планом Михайловского муниципального

образования, утвержденным  Решением Думы Михайловского городского

поселения от 25.07.2013года №51,  статьей 8 Устава Михайловского

муниципального образования, Дума Михайловского городского поселения

р е ш и л а:

1 Внести изменения в программу комплексного развития социальной

инфраструктуры Михайловского муниципального образования на 2018-2032

годы» следующие изменения:

1.1) приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту по организационной работе (Г.Н. Баранова):

2.1) внести информационную справку в оригинал решения Думы

поселения от 25 января 2018 года №1 о внесении в него изменений;

2.2) опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Михайловского муниципального

образования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

заместителя главы городского поселения Е.А.Артемова.

Председатель Думы  Михайловского

garantf1://34738598.0/

городского поселения Е.В.Борисова

Глава Михайловского

муниципального образования    А.М.Рихальский

Приложение 1

к решению Думы Михайловского городского

 поселения от 31 января 2019 года №6

 №

п/п

 Наименование

мероприятия

2018-2032 годы
2023-2032 годы

2018год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

Всего

обла

стно

й

бюд

жет

местн

ый

бюдже

т

Всего

обл

аст

но

й

бю

дж

ет

местный

бюджет

Вс

его

обла

стно

й

бюд

жет

местный

бюджет

В

се

го

об

ла

ст

но

й

б

ю

д

ж

ет

местный

бюджет

Все

го

о

б

л

а

с

т

н

о

й

б

ю

д

ж

е

т

местный

бюджет

о

б

л

ас

т

н

о

й

б

ю

д

ж

ет

местный

бюджет

б

ю

д

ж

ет

ра

йо

на

б

ю

д

ж

е

т

п

о

с

е

л

е

н

и

я

бюдже

т

района

бюдж

ет

посел

ения

бю

дже

т

рай

она

бюдж

ет

посел

ения

б

ю

д

ж

ет

ра

йо

на

бю

дже

т

пос

еле

ния

бю

дже

т

рай

она

бю

дж

ет

по

сел

ен

ия

бюдж

ет

райо

на

бю

дже

т

пос

еле

ния

1
Задача 1: Обеспечение сбалансированного, перспективного развития социальной инфраструктуры Михайловского муниципального образования  в

соответствии с установленными потребностями в объектах социальной инфраструктуры Михайловского муниципального образования

1.1

Спортивная

площадка  по

адресу

рп.Михайловка

кв-л 2

0,0 0,0
0,
0

0,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,

0

0,

0

0,

0
0,0 0,0

0

,

0

0,0 0,0

0

,

0

0,

0
0,0 0,0

1.2

Спортивная

площадка  по

адресу

рп.Михайловка

кв-л 3

0,0 0,0
0,

0

0,

0
0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0

0,

0

0,

0

0,

0
0,0 0,0

0

,

0

0,0 0,0

0

,

0

0,

0
0,0 0,0

1.3 Бассейн  0,0 0,0
0,

0

0,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,

0

0,

0

0,

0
0,0 0,0

0

,

0

0,0 0,0

0

,

0

0,

0
0,0 0,0

итого по

задаче1:
0,0 0,0

0,

0

0,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,

0

0,

0

0,

0
0,0 0,0

0

,

0

0,0 0,0

0

,

0

0,

0
0,0 0,0

2. Задача 2:Эффективность функционирования действующей социальной инфраструктуры

1.4

Физкультурно-

спортивный

комплекс

общего

пользования

0,0 0,0
0,

0

0,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,

0

0,

0

0,

0
0,0

0

,

0

0,0 0,0

0

,

0

0,

0
0,0 0,0

Итого по

задаче 2:
0,0 0,0

0,

0

0,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,

0

0,

0

0,

0
0,0

0

,

0

0,0 0,0

0

,

0

0,

0
0,0 0,0

5
Итого по

программе
0,0       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,

0

0,

0

0,

0
0,0 0,0

0

,

0

0,0 0,0

0

,

0

0,

0
0,0 0,0